
PILOT 50TOP Дигитален пасош MK

PILOT 50TOP
S00200-0138

Ракавици со дланка изработена од мазна говедска кожа и заден дел од
цепена говедска кожа, со рабно завршена манжетна. Еластична лента
за стегање на зглобот. Карактеристики: меки, цврсти и отпорни.
Предности: удобност и подвижност. Области на примена: општи
манипулации во суви услови. Минимална количина за продажба: 1
дузина (12 пара). Работ ќе биде во различна боја во зависност од
големината.

Состав: ЦЕЛОСНО ГОВЕДСКА ГРАНУЛИРАНА КОЖА
Изглед: ГРАНУЛИРАНА КОЖА СО ГОРЕН ДЕЛ 

Големини: 7-8-9-10-11
Амбалажа: 12/144

HS КОД: 42032910
MADE IN: IN

Бои

МРАЗ
99003
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Карактеристики

Сертификати

Области на употреба
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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